

**Rasmus Grene Helsted Invest ApS**  
Gurrevej 270b, 3000 Helsingør

**CVR-nr. 35 54 57 78**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

---

Rasmus Grene Helsted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rasmus Grene Helsted Invest ApS Gurrevej 270b 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 35 54 57 78
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rasmus Grene Helsted
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.881.032 kr. mod 169.247 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-26.000	-14.195
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-26.000</b>	<b>-14.195</b>
1 Personaleomkostninger	-75.000	-75.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-101.000</b>	<b>-89.195</b>
Andre finansielle indtægter	2.524.886	313.906
Øvrige finansielle omkostninger	-12.060	-7.658
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.411.826</b>	<b>217.053</b>
2 Skat af årets resultat	-530.794	-47.806
<b>Årets resultat</b>	<b>1.881.032</b>	<b>169.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.247.840	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	33.192	169.247
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.881.032</b>	<b>169.247</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	59.015
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>233.574</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>292.589</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.909.840</u>	<u>9.269.338</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.909.840</u>	<u>9.269.338</u>
	Likvide beholdninger	<u>832.857</u>	<u>1.648</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.742.697</u></b>	<b><u>9.563.575</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.742.697</u></b>	<b><u>9.563.575</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	9.506.767	9.473.575
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.186.767</u></b>	<b><u>9.553.575</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	526.113	0
	Anden gæld	<u>29.817</u>	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>555.930</u>	<u>10.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>555.930</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.742.697</u></b>	<b><u>9.563.575</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<b>Foreslået</b> <b>udbytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	9.473.575	0	9.553.575
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.192	600.000	633.192
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.247.840	0	1.247.840
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.247.840	0	-1.247.840
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>9.506.767</u></b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>10.186.767</u></b>

## Noter

	2020/21	2019/20				
<b>1. Personalemkostninger</b>						
Pensioner	75.000	75.000				
	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1				
<b>2. Skat af årets resultat</b>						
Skat af årets resultat	530.794	47.806				
	<b>530.794</b>	<b>47.806</b>				
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. april 2021</b>
Direktion	10,05			0	344.756	0
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						
Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. april 2021.						
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>						
		<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>			
Dagsværdi 30. april 2021		6.076.377	3.831.464			
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.624.190	46.127			